
ZARZĄDZENIE NR 2512/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 921 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 700, 750, 801, 851 i 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
§ 15 pkt 5a uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 500.000 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody gminy o kwotę  500.000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 500.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę  500.000 zł. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, 



 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 12 
do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 12 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa 
 / - /



 
Uzasadnienie 

 
Zarządzenie zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 
500.000 zł, zgodnie z zawartą umową Nr I/2019/KD/29001/09 pomiędzy Województwem 
Małopolskim, a Gminą Miejską Kraków, z przeznaczeniem na realizację projektu 
kulturalnego pn. „Regionalny Fundusz Filmowy” przez Krakowskie Biuro Festiwalowe. 

II. Zmiany w wydatkach bieżących 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 380.000 zł, 
z przeznaczeniem na: 
- remonty budynków gminnych – kwota 300.000 zł, 
- realizację roszczeń odszkodowawczych z tytułu niedostarczenia lokalu socjalnego – 

kwota 80.000 zł. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 14.685 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na obsługę dzielnic oraz z przeznaczeniem na ubezpieczenia NW 
osób skazanych, wykonujących prace na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 648.150 zł, w tym: 
- w ramach środków zaplanowanych na obsługę i dotowanie placówek oświatowych 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Krakowa – kwota 
454.500 zł, 

- z przeznaczeniem na wypłaty dla pracowników administracji i obsługi w gimnazjum 
Nr 15 w Krakowie – kwota 30.000 zł, 

- z przeznaczeniem na prowadzenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Krakowie – 
kwota 4.300 zł, 

- w ramach środków zaplanowanych na obsługę innych zadań związanych z oświatą, 
wychowaniem i opieką – kwota 150 zł, 

- z przeznaczeniem na badania lekarskie nauczycieli, zakup środków żywności oraz media 
– kwota 159.200 zł. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 74.000 zł, z przeznaczeniem na 
remont i doposażenie Izby Wytrzeźwień, w związku z rozszerzeniem działań 
motywacyjno-edukacyjnych Punktu Konsultacyjnego i planowanym od 1 stycznia 2010 r. 
przekształceniem jednostki w Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień. 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Po analizie wykonania dotacji w poszczególnych placówkach oświatowych prowadzonych 
przez osoby prawne i fizyczne, dokonuje się zmian w wysokości 85.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszego zarządzenia. 


